
Uchwała Nr XXXVI/901/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 października 2005 roku. 
 
w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2006–2009 
 

  
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z roku 2001,  Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 12 pkt 8 lit. e, art. 91 
i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001, Dz. U. nr  142 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z uchwałą  
nr X/173/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 2003r. w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych 
oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania  
  

  
Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 
  

§ 1 
Zatwierdzić Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Miasta Gliwice na lata 2006–2009, obejmujący zestawienie 
przedsięwzięć inwestycyjnych, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
  

§ 3 
Traci moc Uchwała NR XXIII/639/2004 Rady Miejskiej z dnia 20 października 2004r.  
w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego miasta Gliwice na lata 2005–2008. 

  
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w prasie lokalnej. 
  
  
  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

 
Stanisław Ogryzek

 
 
 

załacznik  
 




















